
Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 E-mail:info@vlora.gov.al 

 

 

 

______________________________________________________________________________
         R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

Nr.______ Prot.                                                                                         Vlorë, më _______ 2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: [B.O.E “NGRACAN 1934” & “GLAVENICA”, me NIPT J87602809S & 

K17710805A, Lagjja “Sheq i Madh”, rruga “Koçi Papuciu”, banese private.Nr 53, Fier] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-04452-09-02-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Përmirësim i banesave ekzistuese për komunitete të varfëra 

dhe të pafavorizuara 
 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. B.O.E “NGRACAN 1934” & “GLAVENICA”       J87602809S & K17710805A 
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t 

  

Vlera  3,454,244 (tre milionë  e katërqind e pesëdhjetë  e katër mijë e dyqind e dyzetë e katër) 

lekë pa tvsh 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. Shoqëria “B93II”                          L52209050O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  3,678,712 (tre milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetëmijë e shtatëqind e dymbëdhjetë ) 

lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. Shoqëria “AVDULI”                         J66703306O  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  3,851,451 (tre milion e tetëqind e pesëdhjetë e një mijë e katërqind e pesëdhjetë e një ) 

lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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4. Shoqëria “ASI – 2A CO”                         K53002402C  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  3,851,772.25 (tre milion e tetëqind e pesëdhjetë  e njëmijë  e shtatëqind e shtatëdhjetë  e 

dy presje njëzetë  e pesë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5. Shoqëria “K.M.K”                          L78223801E 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  3,919,723  (tre milion e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e njëzetë e tre) lekë 

pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Shoqëria “B93II”                        L52209050O   

 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        

arsyet e mëposhtme 

 

- Në formularin e vetdeklarimit sipas shtojcës 8 të DST, nuk përcaktohen se disponon 3 

hidroizolues dhe 3 muratorë 

 

2. Shoqëria “AVDULI”                       J66703306O    

 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        

arsyet e mëposhtme 

 

1. - Deklarata për përcaktimin e Inxhinierit të zbatimit të punimeve (inxhinier ndertimi) në 

objekt, nuk e ka të përcaktuar emrin e objektit që i referohet dhe për më tepër përcakton 

që është për qytetin e Burrelit. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [B.O.E “NGRACAN 1934” & 

“GLAVENICA”, me NIPT J87602809S & K17710805A, Lagjja “Sheq i Madh”, rruga “Koçi 

Papuciu”, banese private.Nr 53, Fier], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,454,244 (tre 

milionë e katërqind e pesëdhjetë e katër mijë e dyqind e dyzetë e katër) lekë pa tvsh është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Dritan LELI 


